

Toggle ApS

Dicckens Alle 36
2860 Søborg

CVR.nr.: 37 38 02 37

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. marts 2021

Kristoffer Vang Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	6.
Balance pr. 31/12 2020	7.
Egenkapitalopgørelse	9.
Noter	10.

Selskabsoplysninger

Selskab

Toggle ApS
Dicckens Alle 36
2860 Søborg

CVR.nr.: 37 38 02 37

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 19/1 2016

Direktion

Karl-Kristoffer Vang Kofoed
Rene Schultz Gustafson

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med konsulentytelser inden for IT udvikling og drift samt anden dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har været ramt af manglende omsætning pga. covid-19 pandemien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.517.473	2.402.561
2 Personaleomkostninger	-1.544.792	-1.736.811
3 Af- og nedskrivninger	-23.175	-10.451
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-50.494	655.299
Andre finansielle indtægter	42	70
Finansielle omkostninger	-1.189	-206
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-51.641	655.163
4 Skat af årets resultat	11.256	-144.486
ÅRETS RESULTAT	-40.385	510.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-40.385	510.677
I ALT	-40.385	510.677

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.936	43.605
Materielle anlægsaktiver i alt	41.936	43.605
ANLÆGSAKTIVER I ALT	41.936	43.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.965	689.562
Andre tilgodehavender	122.458	70.302
Tilgodehavender i alt	483.423	759.864
Likvide beholdninger	498.237	372.676
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	981.660	1.132.540
AKTIVER I ALT	1.023.596	1.176.145

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>605.721</u>	<u>646.106</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>705.721</u>	<u>746.106</u>
4 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.142</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.142</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.843	92.644
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.657
Anden gæld	<u>222.032</u>	<u>334.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.875</u>	<u>428.897</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>317.875</u>	<u>428.897</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.023.596</u>	<u>1.176.145</u>
5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
6 Nærtstående parter		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	100.000			100.000
Overført resultat	646.106	0	-40.385	605.721
	<u>746.106</u>	<u>0</u>	<u>-40.385</u>	<u>705.721</u>

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation pga. covid-19. Disse er medregnet under andre driftsindtægter

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gager og lønninger	1.393.786	1.436.563
Pensionsbidrag	144.000	293.432
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
	<u>1.544.792</u>	<u>1.736.811</u>

Note 3 - Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kostpris 1. januar 2020		57.209
Tilgang		21.506
Afgang		0
Kostpris 31. december 2020		<u>78.715</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		13.604
Afskrivninger vedrørende afgang		0
Årets afskrivninger		23.175
Afskrivninger 31. december 2020		<u>36.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>41.936</u>

Afskrivninger:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.175	10.451
Afskrivninger i alt	<u>23.175</u>	<u>10.451</u>

Note 4 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	143.968
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-11.256	518
	<u>-11.256</u>	<u>144.486</u>

Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

NOTER

Note 6 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

K. Vang Holding ApS
René Gustafson Holding ApS

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

K. Vang Holding ApS, Dickens Alle 36, 2860 Søborg

René Gustafson Holding ApS, Robert Jacobsens Vej 8, 3. th., 2300 København S